
Produse horticole

I.D.: 48753279

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.671,00 RON - 2.671,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Vinca 2 ron/buc, 638 buc=1276.00 2.Berberis 25 ron/buc, 25 buc=625,00 3. Juniperus horizontalis 25 ron/ buc, 5 buc=125.00 5. Scoarta décor 40 ron/ buc, 6 buc=240 6 Juniperus old gold pe picior 300 ron/ buc, 1 buc=300 7.Wisteria 35 ron/buc, 3 buc=105
